

УТВЕРЖДАЮ:  
 Директор ООО "Жилье"  
 И.В. Митюков  
 " 15 " 05 2015 г.



**ПЛАН**

текущего ремонта многоквартирных домов, находящихся на обслуживании ООО "Жилье" на 2015 год

№№ п/п	Перечень объектов и работ	Един. изм.	Кол-во	Стоимость за ед. тыс.руо	Общая стоимость тыс.руо
1	2	3	4	5	6
<b>Ремонт кровель тамбуров</b>					
1	ул. Бакинская, д. 67 - 2 под.	м2	4,5	0,85	3,825
<b>Итого:</b>		<b>м2</b>	<b>4,5</b>		<b>3,825</b>
<b>Ремонт кровель частично</b>					
1	ул. Бакинская, д. 37 кв. 30 (ливневка)	м2	15,0	1,35	20,250
2	ул. Бакинская, д. 39 кв. 58,59,60 (ливневка)	м2	20,0	1,35	27,000
3	ул. Бакинская, д. 47 кв. 29,30	м2	20,0	1,35	27,000
4	ул. Бакинская, д. 49 кв. 13,14,15 (ливневка)	м2	20,0	1,35	27,000
5	ул. Бакинская, д. 57 кв. 14,60 (вентшахта)	м2	15,0	1,35	20,250
6	ул. Бакинская, д. 65 кв. 15 (вентшахта)	м2	15,0	1,35	20,250
7	ул. Ленинградская, д. 5 кв. 19,40	м2	20,0	1,35	27,000
8	ул. Ленинградская, д. 9 кв. 58,60	м2	40,0	1,35	54,000
9	ул. Ленинградская, д. 11 кв. 28	м2	15,0	1,35	20,250
10	ул. Ленинградская, д. 17 кв. 43,44,45 (ливневка)	м2	20,0	1,35	27,000
11	ул. Ленинградская, д. 19 кв. 28	м2	10,0	1,35	13,500
<b>Итого:</b>		<b>м2</b>	<b>210,0</b>		<b>283,500</b>
<b>Ремонт кровель лоджий</b>					
1	ул. Бакинская, д. 39 кв. 30,70	м2	15,0	0,85	12,750
2	ул. Бакинская, д. 51 кв. 28	м2	7,5	0,85	6,375
3	ул. Бакинская, д. 55 кв. 43	м2	7,5	0,85	6,375
4	ул. Бакинская, д. 67 кв. 28	м2	4,0	1,43	5,720
5	ул. Ленинградская, д. 11 кв. 28	м2	4,0	1,43	5,720
<b>Итого:</b>		<b>м2</b>	<b>38,0</b>		<b>36,940</b>
<b>Ремонт межпанельных швов</b>					
1	ул. Бакинская, д. 39 кв. 27,61,64	мп	40,0	0,90	36,000
2	ул. Бакинская, д. 41 кв. 41	мп	20,0	0,90	18,000
3	ул. Бакинская, д. 49 кв. 9,13,17	мп	60,0	0,90	54,000
4	ул. Бакинская, д. 51 кв. 7,10	мп	20,0	0,90	18,000
5	ул. Бакинская, д. 53 кв. 2,32,38	мп	45,0	0,90	40,500
6	ул. Бакинская, д. 55 кв. 10	мп	25,0	0,90	22,500
7	ул. Бакинская, д. 65 кв. 37	мп	15,0	0,90	13,500
8	ул. Ленинградская, д. 3 кв. 3	мп	9,0	0,90	8,100
9	ул. Ленинградская, д. 7 кв. 9	мп	20,0	0,90	18,000
10	ул. Ленинградская, д. 11 кв. 46	мп	15,0	0,90	13,500
11	ул. Ленинградская, д. 19 кв. 49	мп	10,0	0,90	9,000
<b>Итого:</b>		<b>мп</b>	<b>279,0</b>		<b>251,100</b>
<b>Установка светодиодных светильников с оптоакустическим датчиком движения в МОП (позажно)</b>					
1	ул. Ленинградская, д. 1	шт.	5	1,20	6,000
2	ул. Ленинградская, д. 3	шт.	4	1,20	4,800
3	ул. Ленинградская, д. 5	шт.	5	1,20	6,000
4	ул. Ленинградская, д. 7	шт.	3	1,20	3,600
5	ул. Ленинградская, д. 9	шт.	5	1,20	6,000
6	ул. Ленинградская, д. 11	шт.	5	1,20	6,000
7	ул. Ленинградская, д. 13	шт.	5	1,20	6,000
8	ул. Ленинградская, д. 15	шт.	3	1,20	3,600
9	ул. Ленинградская, д. 17	шт.	2	1,20	2,400
10	ул. Ленинградская, д. 19	шт.	5	1,20	6,000
11	ул. Бакинская, д. 37	шт.	5	1,20	6,000
12	ул. Бакинская, д. 39	шт.	5	1,20	6,000
13	ул. Бакинская, д. 41	шт.	5	1,20	6,000
14	ул. Бакинская, д. 47	шт.	5	1,20	6,000